
 

 

 

 

 
ｈ2022年 3月 19日 

モビリティリゾートもてぎ 
大会事務局 

 Information No.4  
 
 
 
 

イベント＆プロモーションご協力のお願い 
 

 

全日本ロードレース選手権のファン拡大とご来場いただくお客様やオンラインでご観戦いた

だくお客様の満足度向上を図るため、下記の通りイベント＆プロモーションを実施させていただ

きます。 

ご協力をお願い申し上げます。 

なお、下記の各イベントはオンライン配信を行わせていただきます。予めご了承いただけま

すよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

【ピットリポート】 
ピットウォーク等の時間帯にピットへ不定期にインタビューへお伺いさせていただく場合 

がございます。 

 

【グリッドリポート】 
決勝グリッドへ不定期にインタビューへお伺いさせていただく場合がございます。 

インタビューさせていただく際は予めチームマネージャーの方へご相談させていただきます。 

選手へのインタビューは控えて欲しい際は遠慮無くお申し付けください。 

 

【記者会見の実施】 
予選ポール記者会見は、JSB1000 クラスのみ実施いたします。決勝レース（土曜開催

JSB1000の Race-1含む）については、全クラス記者会見を実施します。 

 

【Grooview配信】 
オンライン配信先のＧｒｏｏｖｉｅｗアプリを所持するデバイスに応じてアプリをダウンロードし、

2022年全日本ロードレース選手権第 1戦を選択の上、ご視聴ください。 

 

 以上 


